



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

01-02 Temmuz 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



TDV Antalya Yüksek Öğrenim Kız Yurdu'nda mezuniyet sevinci

Antalya İl Müftüsü Nazif Fethi Yalçınkaya, Türk **Diyane Vakfı** (TDV) Antalya Yüksek Öğrenim Kız Yurdu'nda kalan ve bu yıl çeşitli fakültelerden mezun olan öğrenciler için düzenlenen mezuniyet programına katıldı. 2'de

HABER: EROL YILDIZOĞULLARI



TDV Antalya Yüksek Öğrenim Kız Yurdu'nda mezuniyet sevinci

Antalya İl Müftüsü Nazif Fethi Yalçınkaya, Türk **Diyane Vakfi** (TDV) Antalya Yüksek Öğrenim Kız Yurdu'nda kalan ve bu yıl çeşitli fakültelerden mezun olan öğrenciler için düzenlenen mezuniyet programına katıldı.

İl Müftüsü Yalçınkaya, programda öğrencilere hitaben yaptığı konuşmada, "Sizleri geleceğe uğurlayacağımız bu mezuniyet programında, heyecan ve mutluluğunuzu paylaşmanın gururu içindeyiz. Her şeyden önce, yılları geride bırakıp mezun olma aşamasına gelmenizden dolayı hepinizi en içten duygularıyla kutluyorum. Biliniz ki her mezuniyet bir başka basamağın başlangıcıdır. Eminim ki her biriniz, çalışma hayatında dürüst, ahlaklı, kendine güvenen gençler olarak bu ülke için değerli hizmetlerde bulunacaksınız. Biz de sizlerin başarılarınız ile övüneceğiz, gurur duyacağız. İşinizi zamanında ve doğru yapmak, disiplinli ve düzenli çalışmak, yaşam felsefenizin bir parçası olsun. Hayatınız boyunca daima, haktan, adaletten, barıştan, sevgiden, saygıdan, kardeşlikten, paylaşmadan, yardımlaşmadan yana olun, bu değerlerin savunucusu olun, bu ülke için umut olun" ifadelerini kullandı.

Müftü Yalçınkaya, TDV Yurdu'nda kalmanın bir ayrıcalık olduğuna vurgu yaparak, buradan mezun olan öğrencilerin hayatları boyunca TDV sevgisini kaybetmemeleri ve TDV Gönüllüsü olarak ülkemizde ve dünyanın farklı yerlerinde yapılan faali-



yetleri desteklemeleri konusunda gençlere tavsiyelerde bulundu.

Program sonunda, İl Müftüsü Yalçınkaya, yurt binasında Gazze'deki üniversitelerin mezuniyet verememesi durumuna dikkat çekmek amacıyla oluşturulan özel alanı da ziyaret etti.

HABER: EROL YILDIZOĞULLARI





'DEPREMDE ARAMA KURTARMA' EĞİTİMİNİ BAŞARIYLA BİTİRDİLER

Denizli'de Türkiye Diyanet Vakfı Arama Kurtarma Ekibi tarafından gençlik ve spor İl müdürlüğü personellerine yönelik teorik ve uygulamalı 'Depremde arama kurtarma' eğitimi verildi.

Türkiye Diyanet Vakfı Denizli Arama Kurtarma ekibi tarafından gençlik ve spor İl müdürlüğü personellerine yönelik teorik ve uygulamalı olarak 'Depremde arama kurtarma' eğitimi verildi. AFAD Başkanlığının Cumhuriyetin 100. yılında 100 bin arama kurtarma personeli yetiştirme hedefleri kapsamında İl AFAD Müdürlüğü tarafından or-

ganize edilen eğitim program kapsamında, gençlik spor il müdürlüğü personeline eğitim verildiğini anlatan Türkiye Diyanet Vakfı Denizli Arama Kurtarma Ekibi Lideri Hamidullah Ata, 24 - 29 Haziran tarihleri arasında yaklaşık 53 müdürlük personeline eğitim verildiğini söyledi.

Önemli konular anlatıldı

Ekip lideri Ata, '53 gençlik spor il müdürlüğü personeline yönelik gerçekleştirilen eğitimde; ekip oluşumu, organizasyon, lojistik, intikal, güvenlik, olay yeri yönetimi ve koordinasyonu, olay



yerinde personelin davranış prensipleri, TAMP-AYDES-İKAS bilgilendirme, raporlama ve geri bildirim, tahliye ve tahkimat uygulamaları, genel yapı bilgisi, genel hizmet bilgisi, kurtarma makinelerin kullanımı ve INSARAG bilgilendirmesi gibi konulara yer verildi' dedi

Sınavda yapıldı

Eğitime katılanlara yönelik sınavda düzenlendiğini anlatan Ekip lideri Ata, 'Teorik olarak verilen eğitimin akabinde uygulamalı eğitim, sınav ve tatbikat ile sona erdi.

Ayrıca eğitim süresince Türkiye Diyanet Vakfı Denizli Şubesi Mobil İkram aracıyla personele çeşitli ikramlarda bulunuldu. Türkiye ve Denizli'de deprem bölgesinde olası depremlere her zaman hazırlıklı olmalıyız. Bu eğitimler çok önemli. Eğitimler sayesinde hayatta kalabilir, birçok hayatın kurtulmasına vesile olabiliriz. Eğitim çalışmalarımıza devam edeceğiz. Toplumda depremle ilgili bilincin yükseltilmesi için hepimizin üzerine düşen görevler ve sorumluluklar var' dedi



Merve Nur ERCAN



'Depremde arama kurtarma' eğitimini başarıyla bitirdiler

Türkiye Diyanet Vakfı Denizli Arama Kurtarma ekibi tarafından gençlik ve spor İl müdürlüğü personellerine yönelik teorik ve uygulamalı olarak 'Depremde arama kurtarma' eğitimi verildi. AFAD Başkanlığının Cumhuriyetin 100. yılında 100 bin arama kurtarma personeli yetiştirme hedefleri kapsamında İl AFAD Müdürlüğü tarafından organize edilen eğitim program kapsamında, gençlik spor il müdürlüğü personeline eğitim verildiğini anlatan **Türkiye Diyanet Vakfı** Denizli Arama Kurtarma Ekibi Lideri Hamidullah Ata, 24 - 29 Haziran tarihleri arasında yaklaşık 53 müdürlük personeline eğitim verildiğini söyledi.

Ekibin lideri Ata, '53 gençlik spor il müdürlüğü personeline yönelik gerçekleştirilen eğitim-

Devamı diğer sayfada

de; ekip oluşumu, organizasyon, lojistik, intikal, güvenlik, olay yeri yönetimi ve koordinasyonu, olay yerinde personelin davranış prensipleri, TAMP-AYDES-İKAS bilgilendirme, raporlama ve geri bildirim, tahliye ve tahliye türleri, beton kırma, tahkimat uygulamaları, genel yapı bilgisi, genel hizmet bilgisi, kurtarma makinelerin kullanımı ve INSARAG bilgilendirmesi gibi konulara yer verildi' dedi

Eğitime katılanlara yönelik sınavda düzenlendiğini anlatan Ekibin lideri Ata, 'Teorik olarak verilen eğitimin akabinde uygulamalı eğitim, sınav ve tatbikat ile sona erdi. Ayrıca eğitim süresince **Türkiye Diyanet Vakfı** Denizli Şubesi Mobil İkrâm aracıyla personele çeşitli ikramlarda bulunuldu. Türkiye ve Denizlimiz deprem



bölgesinde olası depremlere her zaman hazırlıklı olmalıyız. Bu eğitimler çok önemli. Eğitimler sayesinde hayatta kalabilir, birçok hayatın kurtulmasına vesile olabiliriz. Eğitim

çalışmalarımıza devam edeceğiz. Toplumda depremle ilgili bilincin yükseltilmesi için hepimizin üzerine düşen görevler ve sorumluluklar var' dedi

ÇOCUKLAR CAMİDE, YAZ KUR'AN KURSLARI BAŞLADI

Manisa'da 2024 yılı yaz Kur'an kursları başladı. Camiler çocuk sesleri ile şenlenmeye başladı. Manisa İl Müftülüğü tarafından 501 yıllık tarihi Sultan Camii'nde Yaz Kuran Kursları açılış programı düzenlendi. 1 Temmuz başlayan yaz Kur'an kursları 16 Ağustos tarihine kadar günlük 4 saat haftalık 20 saat olarak gerçekleşecek. Çocukların heyecanı mutluluğu gözlerinden okunuyordu. Yaz Kuran kurslarında Kur'an-ı Kerim, İtikat, İbadet, Siyer, Ahlak değerleri ile sosyal ve kültürel etkinlikler planlanıyor. Açılışa Manisa İl Müftü Vekili Mehmet Ceyhan, Şehzadeler İlçe Müftüsü İsmail Temür katıldı

Manisa İl Müftü Vekili Mehmet Ceyhan, yeni dönem yaz Kur'an kurslarının hayırlı olmasını diledi ve yapılacak etkinliklerden bahsetti. Ceyhan, "Manisa İl Müftülüğünce 378 Kur'an Kursunda ve 1761 Camimizde 22 yaş altı kişilere yönelik 2024 Yaz Kur'an kursları 01 Temmuz -16 Ağustos tarihleri arasında günlük 4, haftalık 20 saat olarak gerçekleştirilecek. Yaz Kur'an kurslarında Kur'an-ı Kerim, İtikat, İbadet, Siyer, Ahlak dersleri ile sosyal ve kültürel etkinlikler planlanmaktadır. 2024 Yatılı Yaz Kur'an Kursları 01 Temmuz -23 Ağustos arası 4 hafta ya da 4+4 sekiz hafta olmak Akhisar İlçemizde kız-erkek ayrı ayrı olmak üzere açılması planlanmaktadır. Diğer İlçelerimizde Pansiyon tahsisi ile ilgili olarak Millî Eğitim Müdürlükleriyle görüşmelerimiz devam etmektedir. Yaz Kur'an kursları 210 derslikte 4-6 Yaş, 7-10 Yaş Grubu çocuklarımıza yönelik Kurslarımızda açılması planlanmaktadır. Yunus- senre ilçesi Atatürk Ortaokulu,



Şehzadeler Şehitler Ortaokulu ve Manisa Diyanet Gençlik Merkezinde 1 Temmuz-31 Ağustos Tarihleri arasında "Suffe Yaz Okulu" adı ile Yaz Kur'an kursları açılması planlanmaktadır. İlçelerimizde Gençlik Koordinatörleri vasıtasıyla 1 Temmuz-1 Eylül Tarihleri arasında Gündüzlü ve Yatılı olmak üzere " Yazımızda Kardeşlik Var " Kampları yapılması planlanmaktadır.

2023 Yılı Yaz Kur'an kurslarımızda resmi verilere göre 40.135 öğrenciye ulaşılmış olup bu yıl bu sayının daha da artacağı öngörülmektedir. Diyanet Gençlik Koordinatörleri ve Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları tarafından Yaz Kur'an kursları açılan yerlerde " Değerler Eğitimi " sohbetleri yapılması planlanmaktadır. İmkanlar ölçüsünde İlçelerimizde mevsimlik işçilerin çocuklarına yönelik

Yaz Kur'an kursları açılması planlanmaktadır.

Şehzadeler İlçe Müftüsü İsmail Temür, "Her yıl olduğu gibi bu yılda coşkuyla Kur'an kurslarımızı başlatmış bulunuyoruz" dedi. Sözlerine milli ve manevi değerlerimize dikkat çekerek, " Evlatlarımızı İslam ahlakıyla, Kur'an terbiyesiyle, vatanını, milletini, memleketini, bayrağını, değerlerini seven, bu değerlere hizmet eden, hayırlı nesiller olarak yetiştirmeyi hepimize nasip eylesin. Sezonun hayırlara vesile olmasını Rabbimden niyaz ediyorum." dedi.

■ ÖZCAN ÖZKAN



TDV Kız Yurdu inşaatında inceleme

İl Müftüsü Bekir Derin yeni eğitim öğretim döneminde hizmete açılacak olan Kastamonu **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Kız Öğrenci Yurdu inşaatında inceleme-lerde bulundu.

İl Müftüsü Bekir Derin, **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yaptırılan ve 2024-2025 eğitim öğretim döneminde hiz-

mete açılacak olan TDV Kız Öğrenci Yurdu'nun inşaatında inceleme-lerde bulundu. Kastamonu TDV Kız Öğrenci yurdu 500 öğrenci kapasiteli olup içerisinde konferans salonu, spor salonu, etüt odaları, mescid, şark odası, fuaye (dinlenme) alanları bulunuyor.

(Haber Merkezi)



Camiler çocuk sesleriyle şenlendi



Manisa'da 2024 yılı yaz Kur'an kursları başladı. Camiler çocuk sesleri ile şenlenmeye başladı. Manisa İl Müftülüğüne 378 Kur'an kursunda ve bin 761 camide 22 yaş altı kişilere yönelik 2024 Yaz Kur'an kursları 01 Temmuz -16 Ağustos tarihleri arasında günlük 4, haftalık 20 saat olarak gerçekleştirilecek. **7**

Camiler çocuk sesleriyle şenlendi



Manisa'da 2024 yılı yaz Kur'an kursları başladı. Camiler çocuk sesleri ile şenlenmeye başladı. Manisa İl Müftülüğünce 378 Kur'an kursunda ve bin 761 camide 22 yaş altı kişilere yönelik 2024 Yaz Kur'an kursları 01 Temmuz-16 Ağustos tarihleri arasında günlük 4, haftalık 20 saat olarak gerçekleştirilecek.

MERYEM TUNCER

Manisa İl Müftülüğü tarafından 501 yıllık tarihi Sultan Camii'nde Yaz Kuran Kursları açılış programı düzenlendi. Açılışa Manisa İl Müftü Vekili Mehmet Ceyhan, Şehzadeler İlçe Müftüsü İsmail Temür katıldı. Bu yılın teması 'Haydi Koş Gel Camiler Seninle Güzel' olarak belirlendi. 1 Temmuz başlayan yaz Kur'an kursları 16 Ağustos tarihine kadar günlük 4 saat haftalık 20 saat olarak gerçekleştirilecek. Çocukların heyecanı mutluluğu gözlerinden okunuyordu. Yaz Kuran kurslarında Kur'an-ı Kerim, İtikat, İbadet, Siyer, Ahlak değerleri ile sosyal ve kültürel etkinlikler planlanıyor.

378 KUR'AN KURSU VE 1761 CAMİDE KURS VERİLECEK

Manisa İl Müftü Vekili Mehmet Ceyhan, yeni dönem yaz Kur'an kurslarının hayırlı olmasını diledi ve yapılacak etkinliklerden bahsetti. Ceyhan, "Manisa İl Müftülüğünce 378 Kur'an Kursunda ve 1761 Camimizde 22 yaş altı kişilere yönelik 2024 Yaz Kur'an kursları 01 Temmuz-16 Ağustos tarihleri arasında günlük 4, haftalık 20 saat olarak gerçekleştirilecek. Yaz Kur'an kurslarında Kur'an-ı Kerim, İtikat, İbadet, Siyer, Ahlak dersleri ile sosyal ve kültürel etkinlikler planlanmaktadır. 2024 Yatılı Yaz Kur'an Kursları 01 Temmuz-23

Ağustos arası 4 hafta ya da 4+4 sekiz hafta olmak Akhisar İlçemizde kız-erkek ayrı ayrı olmak üzere açılması planlanmaktadır. Diğer İlçelerimizde Pansiyon tahsisli ile ilgili olarak Millî Eğitim Müdürlükleriyle görüşmelerimiz devam etmektedir. Yaz Kur'an kursları 210 derslikte 4-6 Yaş, 7-10 Yaş Grubu çocuklarımıza yönelik Kurslarımızda açılması planlanmaktadır" dedi.

3 OKULDA SUFFE YAZ OKULU AÇILACA

Yunussemre İlçesi Atatürk Ortaokulu, Şehzadeler Şehitler Ortaokulu ve Manisa Diyanet Gençlik Merkezinde 1 Temmuz-31

Ağustos Tarihleri arasında "Suffe Yaz Okulu" adı ile Yaz Kur'an kursları açılacağını belirten Ceyhan, "İlçelerimizde Gençlik Koordinatörleri vasıtasıyla 1 Temmuz-1 Eylül Tarihleri arasında Gündüzlü ve Yatılı olmak üzere " Yazımızda Kardeşlik Var " Kampları yapılması planlanmaktadır. 2023 Yılı Yaz Kur'an kurslarımızda resmi verilere göre 40.135 öğrenciye ulaşılmış olup bu yıl bu sayının daha da artacağı öngörülmektedir. Diyanet Gençlik Koordinatörleri ve Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları tarafından Yaz Kur'an kursları açılan yerlerde " Değerler Eğitimi " sohbetleri yapılması planlanmaktadır. İmkanlar ölçüsünde İlçelerimizde mevsimlik işçi-

lerin çocuklarına yönelik Yaz Kur'an kursları açılması planlanmaktadır" diye konuştu.

HAYIRLI NESİLLER YETİŞİYOR Şehzadeler İlçe Müftüsü İsmail Temür de, "Her yıl olduğu gibi bu yılda çoşkuyla Kur'an kurslarımızı başlatmış bulunuyoruz" dedi. Sözlerine milli ve manevi değerlere dikkat çekerek devam eden Temür, "Evladlarımızı İslam ahlakıyla, Kur'an terbiyesiyle, vatanını, milletini, memleketini, bayrağını, değerlerini seven, bu değerlere hizmet eden, hayırlı nesiller olarak yetiştirmeyi hepimize nasip eylesin. Sezonun hayırlara vesile olmasını Rabbimden niyaz ediyorum" şeklinde konuştu.





YAZ KUR'AN KURSLARI BAŞLADI

MANİSA İli Müftülüğü tarafından 501 yıllık tarihi Sultan Camii'nde Yaz Kuran Kursları açılış programı düzenlendi. Açılışa Manisa İl Müftü Vekili Mehmet Ceyhan, Şehzadeler İlçe Müftüsü İsmail Temür katıldı. Yaz Kur'an kurslarının 'Haydi Koş Gel Camiler Seninle Güzel' temasıyla 1 Temmuz-16 Ağustos tarihleri arasında hafta içi her gün 4 saatten haftalık toplam 20 saat olarak gerçekleştirilecek. Kurslarda Kur'an-ı Kerim, İtikat, İbadet, Siyer, Ahlak değerleri ile birlikte sosyal ve kültürel etkinlikler de planlanıyor.

Manisa İl Müftü Vekili Mehmet Ceyhan, yeni dönem yaz Kur'an kurslarının hayırlı olmasını dileyerek, "Manisa İl Müftülüğünce 378 Kur'an kursunda ve 1761 camimizde 22 yaş altı kişilere yönelik 2024 Yaz Kur'an kursları 01 Temmuz - 16 Ağustos tarihleri arasında günlük 4, haftalık 20 saat olarak gerçekleştirilecek. Yaz Kur'an kurslarında Kur'an-ı Kerim, İtikat, İbadet, Siyer, Ahlak dersleri ile sosyal ve kültürel etkinlikler planlanmak-

tadır. 2024 Yatılı Yaz Kur'an Kursları 01 Temmuz -23 Ağustos arası 4 hafta ya da 4+4 sekiz hafta olmak üzere Akhisar İlçemizde kız-erkek ayrı olarak açılması planlanmaktadır. Diğer ilçelerimizde pansiyon tahsisi ile ilgili olarak Milli Eğitim Müdürlükleriyle görüşmelerimiz devam etmektedir. Yaz Kur'an kursları 210 sınıfta 4-6 Yaş, 7-10 Yaş Grubu çocuklarımıza yönelik Kurslarımızda açılması planlanmaktadır. Yunusemre ilçesi Atatürk Ortaokulu, Şehzadeler Şehitler Ortaokulu ve Manisa **Diyanet** Gençlik Merkezinde 1 Temmuz-31 Ağustos Tarihleri arasında "Suffe Yaz Okulu" adı ile Yaz Kur'an kursları açılması planlanmaktadır. İlçelerimizde Gençlik Koordinatörleri vasıtasıyla 1 Temmuz-1 Eylül tarihleri arasında gündüzlü ve yatılı olmak üzere "Yazımda Kardeşlik Var" Kampları yapılması planlanmaktadır. 2023 Yılı Yaz Kur'an kurslarımızda resmi verilere göre 40 bin 135 öğrenciye ulaşılmış olup bu yıl bu sayının daha da artacağı öngörülmektedir. **Diyanet** Gençlik Koordinatörleri ve



Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları tarafından Yaz Kur'an kursları açılan yerlerde 'Değerler Eğitimi' sohbetleri yapılması planlanmaktadır. İmkanlar ölçüsünde ilçelerimizde mevsimlik işçilerin çocuklarına yönelik Yaz Kur'an kurslarının da açılması planlanmaktadır." dedi.

Şehzadeler İlçe Müftüsü İsmail Temür ise şunları söyledi: "Her yıl olduğu gibi bu yılda coşkuyla Kur'an kurslarımızı başlatmış bulunuyoruz. Evlatlarımızı İslam ahlakıyla, Kur'an terbiyesiyle, vatanını, milletini, memleketini, bayrağını, değerlerini seven, bu değerlere hizmet eden, hayırlı nesiller olarak yetiştirmeyi hepimize nasip eylesin. Sezonun hayırlara vesile olmasını Rabbimden niyaz ediyorum." (İHA)



RTEÜ TIP FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİNDEN, TDY'YE "GÖZLERE ŞİFA" PROJESİNE DESTEK



Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi 11. dönem mezunları, **Türkiye Diyanet Vakfının** (TDV) "Gözlere Şifa İyilik" sloganıyla başlattığı katarakt

ameliyatı projesine destek vererek bağışta bulundular.

Rize İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Rize Şubesi Başkanı Naci Çakmakçı'yı ma-

kamında ziyaret ederek aralarında topladıkları bağışı teslim eden doktor adayları, yaptıkları iyilikle örnek bir davranış sergilediler.

Rize İl Müftüsü Naci Çak-

makçı anlamlı desteklerinden dolayı öğrencileri tebrik ederek başlığı makbuzunu teslim etti.

İl Müftüsü Çakmakçı yaptığı açıklamada, "Vakfımız dünya genelinde iyilikle dolu projeleriyle yaşamın her alanında etkin bir şekilde faaliyet gösterip, zor durumda olan mazlumları aydınlığa kavuşturarak umut oluyor. Özellikle Afrika'da sıcak hava, beslenme ve iklim şartları nedeniyle pek çok insan katarakt sebebiyle görme yetisini yitirmektedir. İmkansızlıklar içerisinde hayatları zorlaşan 65 milyon kişi katarakt ameliyatı olmayı bekliyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** Rize Şubesi olarak bu anlamlı projede yer almak istiyoruz. Yakın zamanda bu projeye destek amacıyla ilimizde ha-

yırseverlerimizin katkılarıyla bir kampanyayı yürütmeyi planlıyoruz. Hastalarımızın derlerine şifa olacak doktor adayı kardeşlerimize projeye destekleri için teşekkür ediyor, atanacakları görevlerinde başarılar diliyor, meslek hayatları boyunca iyiliği kendilerine şiar edinmelerini temenni ediyorum" dedi.

Müftü Çakmakçı, bir kişilik katarakt ameliyatı masrafının 110 Dolar olduğunu belirterek, "Görmeyen gözlerin açılmasına vesile olmak amacıyla vakfımızın başlattığı projeye tüm hayırseverlerimizin desteklerini bekliyoruz" dedi.



B. ALI KAVALCI
Zümrüt Rize



YAZ KUR'AN KURSU EĞİTİMİ COŞKUyla BAŞLADI

Rize'de 2024 yılı yaz Kur'an kursları, Rize İl Müftü lüğünce düzenlenen açılış merasimi çocukların coşkularının renkli görüntüleri eşliğinde başladı. **4'de**



RİZE'DE YAZ KUR'AN KURSU EĞİTİMİ COŞKUyla BAŞLADI



Rize'de 2024 yılı yaz Kur'an kursları, Rize İl Müftülüğüne düzenlenen açılış merasimi çocukların coşkularının renkli görüntüleri eşliğinde başladı.

Okulların tatile girmesiyle tüm yurttaki gibi Rize'de de yaz Kur'an kursları büyük bir heyecanla başladı. Tüm cami ve Kur'an kurslarının kapıları çocuklar için açıldı.

Yaz Kur'an Kurslarına başlayan öğrenciler için açılış merasimi düzenlendi. Rize Gülbahar Mahallesi Merkez Camii bahçesindeki program Yaz Kur'an Kursu öğrencisi Batur Baltacı'nın Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı.

Programa katılan, Rize Vali Vekili Hatice Cemre İncesu,

"Kur'an-ı Kerim bizim kitabımız, rehberimiz ve yol göstericimiz. Allah-ü teala bize böyle bir rehber indirerek aslında hem sosyal hayatımızı hem ekonomik hayatımızı hem dini hayatımızı ve hem de hayatımız boyunca ihtiyacımız olan tüm bilgileri bize göndermiş. Biz bu kitabı öğrenerek, okuyarak bize neler anlatmak istediğini bu Kur'an kursları vesilesi ile öğreniyor, hayatımıza bir düzen getiriyoruz. Sizler de küçük yaşınızda bu kurslara katılarak hayatınıza çok güzel bir anlam kazandırmış olacaksınız. Bu kursların sizler açısından hayırlı olmasını diliyorum. Tabii okullar bitti, yaz tatiline geçtiniz. Tatilde hem dinleneceksiniz hem böyle Kur'an kursuna katılarak temel

dini bilgileri öğreneceksiniz. Bunun yanında Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüzün de yaz spor okullarına katılım sağlayabileceksiniz. Bunlar bizim açımızdan çok önemli aktiviteler. Bunların hakkını verirsiniz hem yazın dinlenmiş olursunuz hem de çok güzel aktiviteler gerçekleştirerek hayatınıza büyük katkılar sunmuş olursunuz. Bu sürece emeği geçen başta İl Müftülüğümüze, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüze, Rize Belediyemize ve bu kursların idamesini sağlayacak olan hocalarımıza emekleri için teşekkür ediyorum, güzel bir tatil geçirmenizi diliyorum" dedi.

Rize İl Müftüsü Naci Çakmakçı ise, "Bugün bu saatlerde ülkemizin tüm camilerinde farklı

bir heyecan yaşanıyor. Biz de bugün bu camimizin önünde Yaz Kur'an kurslarının açılışını gerçekleştirerek güzel bir ana şahitlik ediyoruz Bugün başlayan Yaz Kur'an kurslarımız 16 Ağustos'a kadar devam edecek ve günde 4 saat boyunca sosyal etkinlikler eşliğinde sizleri camilerimizde Kur'an kurslarımızda misafir edeceğiz. Bu yıl biraz daha farklı olarak yaz kurslarının sonunda sizleri çeşitli hediyelerle ödüllendireceğiz. Ama bunun için derslere düzenli olarak devam etmeniz, çok çalışmanız gerekiyor. Bununla birlikte Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüzün katkılarıyla masa tenisi ve basketbol gibi spor etkinliklerine katılma şansınız olacaktır. Yaz kurslarımızın hayırlı ol-

masını temenni ediyor, destekleri için başta sayın Valimiz olmak üzere, Belediye Başkanımız, Gençlik ve Spor İl Müdürümüz, Milli Eğitim Müdürümüz ve bu işe gönülden destek veren herkese teşekkür ediyor, 7 hafta boyunca yoğun bir tempoda çalışacak tüm din görevlilerimize ve öğrencilerimize başarılar diliyorum" şeklinde konuştu.

Program sonunda Vali Vekili Hatice Cemre İncesu ve diğer katılımcılar tarafından öğrencilere kitap hediye edildi. **Türkiye Diyanet Vakfı** Rize Şubesi ve Türk Kızılay Rize Şubesi tarafından da çeşitli ikramlarda bulunuldu.



B. ALI KAVALCI
Zümrüt Rize



'DEPREMDE ARAMA KURTARMA' EĞİTİMİ BAŞARIYLA BİTİRDİLER

Denizli'de Türkiye Diyanet Vakfı Arama Kurtarma Ekibi tarafından gençlik ve spor İl müdürlüğü personellerine yönelik teorik ve uygulamalı 'Depremde arama kurtarma' eğitimi verildi. ● SAYFA 11'DE



'DEPREMDE ARAMA KURTARMA' EĞİTİMİ BAŞARIYLA BİTİRDİLER

Denizli'de **Türkiye Diyanet Vakfı** Arama Kurtarma Ekibi tarafından gençlik ve spor İl müdürlüğü personellerine yönelik teorik ve uygulamalı 'Depremde arama kurtarma' eğitimi verildi.

Gamze OKTAY
Türkiye Diyanet Vakfı Denizli Arama Kurtarma ekibi tarafından gençlik ve spor İl müdürlüğü per-



nelik gerçekleştirilen eğitimde; ekip oluşumu, organizasyon, lojistik, intikal, güvenlik, olay yeri yönetimi ve koordinasyonu, olay

rim, tahliye ve tahliye türleri, beton kırma, tahkimat uygulamaları, genel yapı bilgisi, genel hizmet bilgisi, kurtarma makinelerin kullanımı ve INSARAG bilgilendirme gibi konulara yer verildi' dedi Eğitime katılanlara yönelik sınavda düzenlendiğini anlatan Ekip lideri Ata, 'Teorik olarak verilen eğitimin akabinde uygulamalı eğitim, sınav ve tatbikat ile sona erdi. Ayrıca eğitim süresince **Türkiye Diyanet Vakfı** Denizli Şubesi Mobil İkrar aracıyla personele çeşitli ikramlarda bulunuldu. Türkiye ve Denizlimiz deprem bölgesinde olası depremlere her zaman hazırlıklı olmalıyız. Bu eğitimler çok önemli. Eğitimler sayesinde hayatta kalabilir, birçok hayatın kurtulmasına vesile olabiliriz. Eğitim çalışmalarımıza devam edeceğiz. Toplumda depremle ilgili bilincin yükseltilmesi için hepimizin üzerine düşen görevler ve sorumluluklar var' dedi.



sonellerine yönelik teorik ve uygulamalı olarak 'Depremde arama kurtarma' eğitimi verildi.

AFAD Başkanlığının Cumhuriyetin 100. yılında 100 bin arama kurtarma personeli yetiştirme hedefleri kapsamında İl AFAD Müdürlüğü tarafından organize edilen eğitim program kapsamında, gençlik spor İl müdürlüğü personeline eğitim verildiğini anlatan **Türkiye Diyanet Vakfı** Denizli Arama Kurtarma Ekibi Lideri Hamidullah Ata, 24 - 29 Haziran tarihleri arasında yaklaşık 53 müdürlük personeline eğitim verildiğini söyledi.

Ekip lideri Ata, '53 gençlik spor İl müdürlüğü personeline yö-

yerinde personelin davranış prensipleri, TAMP-AYDES-İKAS bilgilendirme, raporlama ve geri bildi-





'DEPREMDE ARAMA KURTARMA' EĞİTİMİNİ BAŞARIYLA BİTİRDİLER

Denizli'de **Türkiye Diyanet Vakfı** Arama Kurtarma Ekibi tarafından **Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü** personellerine yönelik teorik ve uygulamalı 'Depremde arama kurtarma' eğitimi verildi.

Türkiye Diyanet Vakfı Denizli Arama Kurtarma ekibi tarafından Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü personellerine yönelik teorik ve uygulamalı olarak 'Depremde arama kurtarma' eğitimi verildi. AFAD Başkanlığının Cumhuriyetin 100. yılında 100 bin arama kurtarma personeli yetiştirme hedefleri kapsamında İl AFAD Müdürlüğü tarafından organize edilen eğitim program kapsamında, gençlik spor il müdürlüğü personeline eğitim verildiğini anlatan **Türkiye Diyanet Vakfı** Denizli Arama Kurtarma Ekibi Lideri Hamidullah Ata, 24 - 29 Haziran tarihleri arasında yaklaşık 53 müdürlük personeline eğitim verildiğini söyledi.

ÖNEMLİ KONULAR ANLATILDI

Ekip lideri Ata; "53 gençlik spor il müdürlüğü personeline yönelik gerçekleştirilen eğitim-

de; ekip oluşumu, organizasyon, lojistik, intikal, güvenlik, olay yeri yönetimi ve koordinasyonu, olay yerinde personelin davranış prensipleri, TAMP-AYDES-İKAS bilgilendirme, raporlama ve geri bildirim, tahliye ve tahliye türleri, beton kırma, tahkimat uygulamaları, genel yapı bilgisi, genel hizmet bilgisi, kurtarma makine-lerin kullanımı ve INSARAG bilgilendirmesi gibi konulara yer verildi" dedi.

SINAVDA YAPILDI

Eğitime katılanlara yönelik sınavda düzenlendiğini anlatan Ekip lideri Ata; "Teorik olarak verilen eğitimin akabinde uygulamalı eğitim, sınav ve tatbikat ile sona erdi. Ayrıca eğitim süresince **Türkiye Diyanet Vakfı** Denizli Şubesi Mobil İkram aracıyla personele çeşitli ikramlarda bulunuldu. Türkiye ve Denizlimiz deprem bölgesinde olası depremlere her zaman hazırlıklı olmalıyız. Bu eğitimler çok önemli. Eğitimler sayesinde hayatta kalabilir, birçok hayatın kurtulmasına vesile olabiliriz. Eğitim çalışmalarımıza devam edeceğiz. Toplumda depremle ilgili bilincin yükseltilmesi için hepimizin üzerine düşen görevler ve sorumluluklar var" dedi. HABER MERKEZİ





RTEÜ Tıp Fakültesi Öğrencilerinden Gözlere Şifa Projesine Destek

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi (RTEÜ) Tıp Fakültesi 11.dönem mezunları, Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) "Gözlere Şifa İyilik" sloganıyla başlattığı katarakt ameliyatı projesine destek vererek bağışta bulundular.

İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Rize Şubesi Başkanı Naci Çakmakçı'yı makamında ziyaret ederek aralarında topladıkları bağışı teslim eden öğrenciler, yaptıkları iyilikle örnek bir davranış sergilediler.

İl Müftüsü Naci Çakmakçı anlamlı desteklerinden dolayı öğrencileri tebrik ederek bağışı makbuzunu teslim etti.

Müftü Çakmakçı yaptığı açıklamada, "Vakfımız dünya genelinde iyilikle dolu projeleriyle yaşamın her alanında etkin bir şekilde faaliyet gösterip, zor durumda olan mazlumları aydınlığa kavuşturarak umut oluyor. Özellikle Afrika'da sıcak hava, beslenme ve iklim şartları nedeniyle pek çok insan katarakt sebebiyle görme yetisini yitirmektedir. İmkansızlıklar içerisinde hayatları zorlaşan 65 milyon kişi katarakt ameliyatı olmayı bekliyor. Türkiye Diyanet

Vakfı Rize Şubesi olarak bu anlamlı projede yer almak istiyoruz. Yakın zamanda bu projeye destek amacıyla ilimizde hayırseverlerimizin katkılarıyla bir kampanyayı yürütmeyi planlıyoruz. Hastalarımızın derilerine şifa olacak doktor

adayı kardeşlerimize projeye destekleri için teşekkür ediyor, atanacakları görevlerinde başarılar diliyor, meslek hayatları boyunca iyiliği kendilerine şiar edinmelerini temenni ediyorum." dedi.

Çakmakçı, bir kişilik

katarakt ameliyatı masrafının 110 Dolar olduğunu belirterek, "Görmeyen gözlerin açılmasına vesile olmak amacıyla vakfımızın başlattığı projeye tüm hayırseverlerimizin desteklerini bekliyoruz." şeklinde konuştu. Suzan ÇOLAK





Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) 2024 yılı vekaletle kurban organizasyonu kapsamında gerçekleştirdiği "1 Kurban 1 Kur'an" projesiyle, ihtiyaç sahiplerine hayırsesverlerin destekleriyle 80 bin adet Kur'an-ı Kerim hediye etti.

Türkiye Diyanet Vakfı, 30 yılı aşkındır düzenlediği vekaletle kurban organizasyonunda bu yıl da ihtiyaç sahipleri-

ezberlemeye çalışıyorlar"

Dünyanın dört bir yanında Kur'an-ı Kerim'e mushaf haline erişmekte ciddi güçlük çeken insanların bulunduğuna dikkat çeken Turan, "Özellikle Afrika'da insanlar 'luh' adı verilen ahşap levhaların üzerine yazılmış ayetleri ezberleyerek hafızlık yapıyorlar. İmkansızlıklardan dolayı Kur'an-ı Kerim'i mushaf halinde göremeyen milyonlarca mazlum ve mağdur var. Hayırses-

TDV "21 ÜLKEDE 80 BİN KUR'AN-I KERİM HEDİYE ETTİ"

ne yardımlarını ulaştırırken dünyanın farklı noktalarında Kur'an-ı Kerim'in mushaf olarak ulaşmakta güçlük çeken insanları da unutmadı.

TDV, "1 Kurban 1 Kur'an" projesiyle geçtiğimiz Kurban Bayramı içerisinde 20 ülkede toplam 70 bin adet Kur'an-ı Kerim'i muhtaçlara dağıttı. Bunun yanında yurt içinde de 10 bin adet Kur'an-ı Kerim ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı.

TDV Genel Müdürü İzani Turan, Vekaletle kurban organizasyonu kapsamında gerçekleştirilen projenin önemine değinerek, "İlahi kitabımız Kur'an-ı Kerim, bize doğru yolu gösteren rehberdir. Kur'an, şifa ve rahmettir; dertli gönüllere devadır. **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak bu bilinçle hareket edip bu anlamlı proje ile alıcınan milletimizin kurban bağışlarını ihtiyaç sahiplerine ulaştırmakla kalmıyor, aynı zamanda onlara Kur'an-ı Kerim hediye ederek manevi ihtiyaçlarını da gidermeye çalışıyoruz" dedi.

"Kur'an-ı ahşap levhalardan

verlimizin desteğiyle Cenab-ı Hakk'ın bütün insanlığa göndermiş olduğu son ilahi mesajları mushaf halinde yolumuzu gözleyen kardeşlerimize ulaştırıyoruz" diye konuştu.

80 bin adet Kur'an-ı Kerim ulaştırıldı

Turan, "1 Kurban 1 Kur'an" projesiyle 2024 yılı vekaletle kurban organizasyonu içerisinde Kur'an-ı Kerim dağıtımı yapılan ülkelere ilgili şu bilgileri verdi: "Somali, Afganistan, Kenya, Burundi, Mozambik, Tanzanya, Çad, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Malawi, Benin, Togo, Bangladeş ve Balkan ülkeleri başta olmak üzere 20 ülkede 70 bin adet Kur'an-ı Kerim'in dağıtımını söz konusu organizasyonumuz kapsamında gerçekleştirdik. Ayrıca yurt içinde de 10 bin adet dağıtım yaptık."

Vakfın yıl içerisinde sürdürdüğü "Hediyem Kur'an Olsun" kampanyasıyla ilgili de bilgi veren Turan, "Bütün insanlığı hidayete ve ebedi kurtuluşa davet eden ilahi kitabımız Kur'an-ı Kerim'i hayırsesverlerimizin destekleriyle kardeşlerimize ulaştırmayı sürdürüyoruz. 'Hediyem Kur'an Olsun' projesi kapsamında Türkiye, Asya, Afrika, Balkanlar ve Ortadoğu'daki 96 ülkeye toplam 1 milyon 835 bin 475 adet Kur'an-ı Kerim dağıtıldı. 41 farklı dilde basılan Kur'an-ı Kerimlerin dağıtımını görevli ve gönüllülerimiz sürdürüyor" ifadelerini kullandı.

Turan, "Hediyem Kur'an Olsun" projesi kapsamında bir kişinin daha Kur'an-ı Kerim ile tanışmasına vesile olmak isteyen hayırsesverlerin 'KUR'AN' yazıp 4333'e SMS göndererek 150 TL tutarında bir Kur'an-ı Kerim'i ihtiyaç sahiplerine bağışlayabileceğini belirterek aynı zamanda bagis.tdv.org sitesinden, bankalar yoluyla projeye destek olabileceklerini söyledi.

Haber Merkezi



Sünnet düğününde takılan hediyeleri Filistin'e bağışladılar

(İHA) - Erzurum'da Yılmaz çifti, çocuklarının sünnet düğününde takılan hediyeleri Filistin halkına bağışladı.

Erzurum'un Olur ilçesinde yaşayan Güven ve Neşe Yılmaz çifti herkese örnek olacak bir davranış sergiledi. Oğullarının sünnet

düğününde takılan hediyelerin tamamını Filistin'deki mazlumlara ulaştırılmak üzere Türkiye **Diyanet Vakfı** Vakfı Olur Şubesine bağışladı.

Olur Müftü Vekili ve Vakıf Şube Başkan Vekili Cihan Subaşı, duyarlı aileye bağış makbuzunu takdim etti.





Vekaletle kurban kampanyasında Kütahya ilçelerinde birinci olduklarını belirten Gediz İlçe Müftüsü Sebahattin Turan, "504 kişi vekaletini bize teslim etti.

Kurbanlarınız kesildi, telefonlarınıza kesilme mesajı iletildi." dedi. Gediz İlçe Müftüsü Sebahattin Turan, Kurban Bayramı dolayısıyla vekaletle kurban etkinliği hakkında açıklamalarda bulundu. Vekaletle kurban

kampanyası için 504 vekaletin alındığını aktaran Turan, vatandaşlara teşekkür etti. Kütahya ilçelerinde birinci olduklarını bildiren Turan, "Yaklaşık olarak bir aydır Türkiye Diyanet Vakfı'nın Diyanet İşleri Başkanlığı ile düzenlediği vekaletle kurban kampanyasını sizinle paylaşmış, sizde 504 vekâleti bize teslim etmişsiniz. Kurbanlarınız kesildi ve verdiğiniz telefon numarasına mesajla kesilme bilgisi iletil-

miştir." dedi.

"HERKESE TEŞEKKÜR EDİYORUM"

Kendi kurbanının da Çad'da kesildiğini belirten Turan, "504 vekalet sayısıyla biz Kütahya ilçeleri arasında birinci olduk. Bu münasebetle fedakar ve samimi çalışmalarını nedeniyle görevlerime ve siz değerli vatandaşlarıma sonsuz teşekkür ediyor, Rabbinden hayırlar diliyorum." diye konuştu.

HABER MERKEZİ